
 
お得意様各位 

 
株式会社	
 マグナ 

常務取締役 営業本部長 澤渡 五郎 
 

TECHNO-FRONTIER 2017出展のご案内 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
謹啓	
 早春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧をいただき 厚くお礼申し上げます。 
	
 この度、4月 19日（水曜日）より 3日間にわたり幕張メッセにて開催される	
  
「TECHNO-FRONTIER 2017	
 モータ技術展」におきまして出展することとなりましたの
でご案内申し上げます。 
本展示会は、メカトロニクス・エレクトロニクス分野の要素技術と製品設計を支援する専

門展示会で、課題解決の糸口をさぐり、未来を切り拓く場であり、幅広い分野の開発設計・

生産技術者にとって「未来をかたちづくる最新情報を得る場」「課題解決のための商談の場」

として絶好の機会となっておりますので、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げま

す。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具 

記 
 
日程：	
 	
 	
 	
 2017 年 4 月 19 日（水）	
 ～	
 21 日（金） 
時間：	
 	
 	
 	
 10：00	
 ―	
 17：00 
場所：	
 	
 	
 	
 幕張メッセ	
 ホール 4	
 小間番号：E-17 
 
出展品目： 
・フェライト磁石 
・サマリウムコバルト磁石 
・ネオジムマグネットシート 
・テスラメーター 
・ポリアミド磁石	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 以上 


